
 

ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, 

S/N, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº 

11.497.605/0001-56, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 003/2021 

 

 

 

Nº DO CONTRATO: 003/2021 – FMS 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021. 

 

CONTRATADO: AGSISTEMAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E 

IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO AO LICENCIAMENTO 

MENSAL DE USO DE SOFTWARE NA ÁREA PÚBLICA E APOIO ADMINISTRATIVO. PARA 

ATENDE AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VINCULADA AO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA. PARA O 

PERÍODO DE 12 MESES. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE JANEIRO DE 2021. 

 

HOMOLAGAÇÃO DA LICITAÇÃO: 07/01/2021 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UO: 01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AÇÃO: 10.122.0007.2045 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

ELEMENTO: 3390.40.00.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

– PESSOA JURÍDICA. 

FONTE DE RECURSO: 1211.00 

 

VALOR: R$ 27.240,00 (VINTE E SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS). 

 

NOTA DE EMPENHO: ___________/2021 
 

 

 

NOSSA SENHORA APARECIDA - SE, 07 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

________________________________ 

ROSIMARY DE JESUS BARRETO 

GESTORA DO FMS 

CONTRATANTE 

 

 

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com

